

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Του
Έδρα
Οδός Αριθμός
Τηλέφωνο
Fax :

| ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ Δ. ΚΟΝΙΤΣΑΣ | | | | | |
|--|-----------------------------------|---------|----------------|------------|---------------|
| Κωδικός | Εξοπλισμός/Περιγραφή | Τεμάχια | Τιμή χωρίς ΦΠΑ | Σύνολο | ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ € |
| ΟΜΑΔΑ I: ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ | | | | | |
| 3.1.1. | Καταψύκτης τ. Μπαούλο | 3 | 480,00 € | 1.440,00 € | |
| 3.1.2 | Ψυγείο βιτρίνα | 3 | 1.250,00 € | 3.750,00 € | |
| ΟΜΑΔΑ II: ΡΑΦΙΕΡΕΣ | | | | | |
| 3.2.1. | Ραφιέρα τύπου Dexion ή ισοδύναμη | 20 | 50,00 € | 1.000,00 € | |
| ΟΜΑΔΑ III: ΕΠΙΠΛΑ | | | | | |
| 3.3.1 | Γραφείο | 2 | 100,00 € | 200,00 € | |
| 3.3.2 | Καρέκλα γραφείου | 2 | 110,00 € | 220,00 € | |
| 3.3.3 | Φωριανός εγγράφων | 1 | 125,00 € | 125,00 € | |
| 3.3.4 | Καρέκλες επισκεπτών/αναμονής | 8 | 45,00 € | 360,00 € | |
| 3.3.5 | Πάγκος/Παγκάκι | 2 | 65,00 € | 130,00 € | |
| 3.3.6 | Τραπέζι | 2 | 70,00 € | 140,00 € | |
| 3.3.7 | Συρταριέρα | 2 | 50,00 € | 100,00 € | |
| ΟΜΑΔΑ IV: Η/Υ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ | | | | | |
| 3.4.1 | Lap/top | 2 | 740,00 € | 1.480,00 € | |
| 3.4.2 | Πολυμηχάνημα (εκτυπωτής & σκάνερ) | 1 | 110,00 € | 110,00 € | |
| 3.4.3. | Ηχεία Η/Υ (ζεύγος) | 1 | 25,00 € | 25,00 € | |
| 3.4.4 | Τηλεφωνική συσκευή | 2 | 25,00 € | 50,00 € | |
| ΟΜΑΔΑ V: ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ | | | | | |
| 3.5.1. | Κλιματιστικό | 2 | 850,00 € | 1.700,00 € | |
| 3.5.2 | Ανεμιστήρας με ορθοστάτη | 2 | 45,00 € | 90,00 € | |
| ΟΜΑΔΑ VI: ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ | | | | | |
| 3.6.1 | Εντομοπαγίδα | 1 | 150,00 € | 150,00 € | |

| | | | | | |
|-------------------------|---------------------------------|----|---------|--------------------|--|
| 3.6.2 | Κάδος απορριμμάτων γραφείου | 1 | 25,00 € | 25,00 € | |
| 3.6.3 | Κάδος απορριμμάτων παντοπωλείου | 1 | 35,00 € | 35,00 € | |
| 3.6.4 | Επιτραπέζιο φωτιστικό | 2 | 40,00 € | 80,00 € | |
| 3.6.5 | Πυροσβεστήρας | 4 | 32,00 € | 128,00 € | |
| 3.6.6 | Σκαλοσκαμπό | 1 | 40,00 € | 40,00 € | |
| 3.6.7 | Ράγα για ρούχα | 10 | 15,00 € | 150,00 € | |
| Μερικό Σύνολο χωρίς ΦΠΑ | | | | 11.528,00 € | |
| ΦΠΑ 24% | | | | 2.766,72 € | |
| Γενικό Σύνολο | | | | 14.294,72 € | |

Το Φ.Π.Α για τα παραπάνω είδη είναι 24 %.

Κόνιτσα.....2017

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ